UNIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Master of Arts HOrfunk

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP

1./2. Wabhlpflichtplatzhalter 1 (1 aus bspw. 06-01-101-1, - 1 Semester Pflicht 10
102-1, -105-1, -106-1, -110-1, -111-1, -114-1, -115-
1, 06-02-101-1, -102-1, -104-1, -105-1, 06-04-105-
1,-111-1, -202-1, -207-1, 06-05-103-1, -104-1, -105-

1, -108-1)
1. 06-05-301 Grundlagen der Kommunikation und Interaktion 1 Semester Pflicht 10
1. 06-05-302 Arbeitsweisen des Radiojournalismus 1 Semester Pflicht 10
1./2. 06-05-303 Radiopraxis | — Information 1 Semester Pflicht 10
2. 06-05-304 Radiomanagement 1 Semester Pflicht 10
2. 06-05-308 Rezipientenforschung 1 Semester Pflicht 10
3./4. Wahlpflichtplatzhalter 2 (1 aus bspw. 06-01-102-3, - 1 Semester Pflicht 10

103-3, -104-3, -105-3, 06-02-203-3, -204-3, -205-3, -
206-3, 06-04-2A2-3, -2B2-3, -2C2-3)

3. 06-05-305 Kommunikationswissenschaft und -geschichte 1 Semester Pflicht 10
2./3. 06-05-306 Radio-Praxis Il — Kultur, Musik, Online, Digital 1 Semester Pflicht 10
3. 06-05-307 Spezielle Darstellungsformen 1 Semester Pflicht 10
4. Masterarbeit 1 Semester Pflicht 20
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3./4.

3./4.

Modul-Nr.

06-01-101-1
06-01-105-1
06-01-110-1
06-01-114-1
06-02-101-1
06-02-102-1
06-04-207-1

06-05-104-1
06-05-105-1
06-01-102-1
06-01-106-1
06-01-111-1
06-01-115-1
06-02-104-1
06-02-206-3
06-04-111-1

06-04-202-1
06-05-103-1
06-05-108-1
06-01-102-3
06-01-103-3
06-01-104-3
06-02-105-1

06-02-203-3

06-02-204-3
06-01-105-3
06-02-205-3

06-04-105-1

06-04-2A2-3
06-04-2B2-3

06-04-2C2-3

Modultitel

Wissen und Macht |

Identitat und Reprasentation |
Wissen und Macht Il

Identitat und Reprasentation Il
Grundziige der Soziologie |
Statistik

Geschichte des sozialen Handelns und der
kulturellen Praktiken in modernen Gesellschaften
(18.-20. Jh.)

Journalistik

Medienwissenschaft

Politik und Organisation |

Globalisierung und Okonomisierung |
Politik und Organisation Il

Globalisierung und Okonomisierung |1
Grundziige der Soziologie Il

Sozialstruktur im gesellschaftlichen Wandel

Einfihrung in die Grundlagen des
Kulturmanagements

Kultur- und Sozialphilosophie
Empirische Forschung |
Normen und Recht
Konstitution der Macht
Organisation der Macht
Transformation der Macht

Spezieller Schwerpunkt |: Sozialstruktur, soziale
Ungleichheit und Sozialpolitik

Globalisierung, Européisierung und soziale
Sicherheit

Mérkte, Organisationen und Institutionen
Legitimation der Macht

Herrschaft, soziale Kontrolle und abweichendes
Verhalten

Einfuhrung in die vergleichende Kultur- und
Gesellschaftsgeschichte (18.-20. Jh.)

Hauptprobleme der Kulturphilosophie

Geschichte kultureller Akteure und Artefakte in der
Moderne

Sozialstruktur und Kultur

Dauer

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
2 Semester
1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht

Wahlpflicht
Wahipflicht
Wahipflicht
Wahipflicht
Wahipflicht
Wahipflicht
Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht
Wabhlpflicht

Wabhlpflicht
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