

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Master of Arts Hörfunk

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1./2.		Wahlpflichtplatzhalter 1 (1 aus bspw. 06-01-101-1, -102-1, -105-1, -106-1, -110-1, -111-1, -114-1, -115-1, 06-02-101-1, -102-1, -104-1, -105-1, 06-04-105-1, -111-1, -202-1, -207-1, 06-05-103-1, -104-1, -105-1, -108-1)		Pflicht	10
1.	06-05-301	Grundlagen der Kommunikation und Interaktion	1 Semester	Pflicht	10
1.	06-05-302	Arbeitsweisen des Radiojournalismus	1 Semester	Pflicht	10
1./2.	06-05-303	Radiopraxis I – Information	1 Semester	Pflicht	10
2.	06-05-304	Radiomanagement	1 Semester	Pflicht	10
2.	06-05-308	Rezipientenforschung	1 Semester	Pflicht	10
3./4.		Wahlpflichtplatzhalter 2 (1 aus bspw. 06-01-102-3, -103-3, -104-3, -105-3, 06-02-203-3, -204-3, -205-3, 206-3, 06-04-2A2-3, -2B2-3, -2C2-3)		Pflicht	10
3.	06-05-305	Kommunikationswissenschaft und -geschichte	1 Semester	Pflicht	10
2./3.	06-05-306	Radio-Praxis II - Kultur, Musik, Online, Digital	1 Semester	Pflicht	10
3.	06-05-307	Spezielle Darstellungsformen	1 Semester	Pflicht	10
4.		Masterarbeit	1 Semester	Pflicht	20

Wahlpflichtmodule

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.	06-01-101-1	Wissen und Macht I	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-01-105-1	Identität und Repräsentation I	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-01-110-1	Wissen und Macht II	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-01-114-1	Identität und Repräsentation II	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-02-101-1	Grundzüge der Soziologie I	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.–2.	06-02-102-1	Statistik	2 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-04-207-1	Geschichte des sozialen Handelns und der kulturellen Praktiken in modernen Gesellschaften (1820. Jh.)	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-05-104-1	Journalistik	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	06-05-105-1	Medienwissenschaft	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-01-102-1	Politik und Organisation I	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-01-106-1	Globalisierung und Ökonomisierung I	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-01-111-1	Politik und Organisation II	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-01-115-1	Globalisierung und Ökonomisierung II	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-02-104-1	Grundzüge der Soziologie II	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-02-206-3	Sozialstruktur im gesellschaftlichen Wandel	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-04-111-1	Einführung in die Grundlagen des Kulturmanagements	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./4.	06-04-202-1	Kultur- und Sozialphilosophie	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-05-103-1	Empirische Forschung I	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	06-05-108-1	Normen und Recht	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	06-01-102-3	Konstitution der Macht	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	06-01-103-3	Organisation der Macht	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	06-01-104-3	Transformation der Macht	1 Semester	Wahlpflicht	10
3.	06-02-105-1	Spezieller Schwerpunkt I: Sozialstruktur, soziale Ungleichheit und Sozialpolitik	1 Semester	Wahlpflicht	10
3./4.	06-02-203-3	Globalisierung, Europäisierung und soziale Sicherheit	1 Semester	Wahlpflicht	10
3./4.	06-02-204-3	Märkte, Organisationen und Institutionen	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	06-01-105-3	Legitimation der Macht	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	06-02-205-3	Herrschaft, soziale Kontrolle und abweichendes Verhalten	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	06-04-105-1	Einführung in die vergleichende Kultur- und Gesellschaftsgeschichte (1820. Jh.)	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	06-04-2A2-3	Hauptprobleme der Kulturphilosophie	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	06-04-2B2-3	Geschichte kultureller Akteure und Artefakte in der Moderne	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	06-04-2C2-3	Sozialstruktur und Kultur	1 Semester	Wahlpflicht	10